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Oy Vasso Ab:n osakkaille 
 
Kutsu Oy Vasso Ab:n ylimääräiseen yhtiökokoukseen 
 
Kokouksen aihe Vasson omien osakkeiden suunnattu hankkiminen 
 
Aika Oy Vasso Ab:n yhtiökokous pidetään torstaina 1.12.2022, klo 14.00–

15.00. 
 
Paikka Lounatuulet Yhteisötalo, Pihlaja-sali, Läntinen Pitkäkatu 33, 20100, 

Turku 
   
 
Osakkaat Turun kaupunki 60 osaketta ja ääntä 
 Kaarinan kaupunki 15 osaketta ja ääntä 

Liedon kunta 15 osaketta ja ääntä  
 Naantalin kaupunki 25 osaketta ja ääntä 

Paimion kaupunki 15 osaketta ja ääntä 
 Raision kaupunki 15 osaketta ja ääntä 
 Salon kaupunki 25 osaketta ja ääntä 
 Uudenkaupungin kaupunki 15 osaketta ja ääntä 
 UTU Holding Oy 30 osaketta ja ääntä 
 Åbo Akademis Fonder 30 osaketta ja ääntä 
 Ruissalo säätiö 20 osaketta ja ääntä 

 
Kunnat ja kuntayhtymät 
Turun seutu 
Masku 15 osaketta ja ääntä 

 Mynämäki 5 osaketta ja ääntä 
 Nousiainen 5 osaketta ja ääntä 
 Rusko 10 osaketta ja ääntä 

Salon seutu 
 Somero    5 osaketta ja ääntä 

 Vakka-Suomi 
 Laitila    5 osaketta ja ääntä 
 Kustavi    5 osaketta ja ääntä 
 Pyhäranta 5 osaketta ja ääntä 
 Vehmaa    5 osaketta ja ääntä 
 Loimaan seutu 
 Koski Tl    5 osaketta ja ääntä 
 Loimaa 15 osaketta ja ääntä 
 Pöytyä    5 osaketta ja ääntä 
 Turunmaa 
 Parainen  20 osaketta ja ääntä 
 Kemiönsaari  10 osaketta ja ääntä 
 Kuntayhtymät   
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 Varsinais-Suomen lastensuojelukuntayhtymä 5 osaketta ja ääntä 
  

Järjestöt 
 Palveluyhdistys Kaseva ry 5 osaketta ja ääntä 
 MLL Varsinais-Suomen piiri 5 osaketta ja ääntä 
 Varsinais-Suomen lastensuojelujärjestöt ry 5 osaketta ja ääntä 
 Suomen Uusperheellisten liitto ry 5 osaketta ja ääntä 
 Sateenkaari Koto ry 5 osaketta ja ääntä 
   

Yhteensä  410 osaketta ja ääntä 
 
 
Yhtiökokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 

1 Kokouksen avaus  

2 Kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri  

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

4 Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 

5 Läsnäolijoiden toteaminen 

Todetaaan kokouksessa läsnä olevat osakkaiden edustajat ja heidän ää-
nimääränsä. Osakkaiden edustajien tulee esittää kokouksessa valtakirja. 
 
Päätös:   

6 Omien osakkeiden hankkiminen  

Esitys: Vasson hallitus esittää, että yhtiö hankkii suunnatusti omia osak-
keitaan liitteenä 1-8 olevien kauppakirjaluonnosten mukaisella kaupalla 
siten, että yhtiö hankkii kaikki Palveluyhdistys Kaseva ry:n omistamat 
osakkeet (5 osaketta), kaikki Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsi-
nais-Suomen piiri ry:n omistamat osakkeet (5 osaketta), kaikki Varsinais-
Suomen lastensuojelujärjestöt ry:n omistamat osakkeet (5 osaketta), 
kaikki Suomen uusperheellisten liitto ry:n omistamat osakkeet (5 osa-
ketta), kaikki Sateenkaari Koto ry:n omistamat osakkeet (5 osaketta), 
kaikki UTU Holding Oy:n, Turun yliopiston omistamat osakkeet (30 osa-
ketta), kaikki Åbo Akademis Fonderin omistamat osakkeet (30 osaketta) 
ja kaikki Ruissalo säätiön omistamat osakkeet (20 osaketta). Eli hankin-
taan yhteensä 105 kappaletta osakkeita. Kauppahinta osakkeesta on 
100,00 euroa/osake eli yhteensä 10.500,00 euroa. 
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 Osakkeiden kauppaa koskeva kauppakirja laitetaan sähköisesti allekirjoi-
tettavaksi yhtiökokouksen päätöksen jälkeen. 

 
 Omien osakkeiden hankkiminen johtuu siitä, että niin sanottuna 100-sote 

–lakina on tehty muutos Lakiin sosiaalialan osaamiskeskuksista, joka 
määrittää hyvinvointialueet sosiaalialan osaamiskeskusten toiminnasta ja 
organisoitumisesta vastaaviksi tahoiksi. Oy Vasso Ab on kirjattu osaksi 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen organisaatiota. Kunnat ja kuntayh-
tymät ovat ilmoittaneet Oy Vasso Ab:n osakkeet hyvinvointialueen omis-
tukseen siirtyviksi (n. 74 % Oy Vasso Ab:n osakkeista) sekä asiantuntija-
palveluiden sopimukset on myös ilmoitettu siirtyviksi hyvinvointialueelle. 
Mikäli Oy Vasso Ab on jatkossa ainoastaan hyvinvointialueen osaomis-
tuksessa, hankaloittaa se Oy Vasso Ab:n kehittämistehtävän toteutta-
mista osana hyvinvointialueen kehittämistehtäviä, sosiaalialan asiantun-
tijuuden kehittämistä sekä Oy Vasso Ab:n nykyisten asiantuntijapalvelui-
den tuottamista hyvinvointialueella. Oy Vasso Ab:n kehittämistehtävien 
toteuttamisen ja asiantuntijapalveluiden jatkuvuuden kannalta olisi olen-
naista, että Oy Vasso Ab on hyvinvointialueen 100 % omistuksessa. Jo-
hon liittyen Palveluyhdistys Kaseva ry, Mannerheimin Lastensuojeluliiton 
Varsinais-Suomen piiri ry, Varsinais-Suomen lastensuojelujärjestöt ry, 
Suomen uusperheellisten liitto ry, Sateenkaari Koto ry, UTU Holding Oy, 
Åbo Akademis Fonder sekä Ruissalo säätiö luopuvat yhtiön omistuksesta 
kokonaisuudessaan. Suunnattuun hankkimiseen on siten osakeyhtiölain 
15 luvun 6 § 1 momentissa tarkoitettu painava syy.  

 
Osakkeiden hankinta tapahtuu vapaalla omalla pääomalla. Hankinnan 
vuoksi yhtiön oma pääoma alenee kauppahinnan määrällä. 
 
Päätös:  

7 Kokouksen päättäminen 

 
Liitteet: 
Liite 1. Luonnos Palveluyhdistys Kaseva ry:n kauppakirjasta (5 osaketta) 
Liite 2. Luonnos Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry:n kauppakirjasta (5 
osaketta)  
Liite 3. Luonnos Varsinais-Suomen lastensuojelujärjestöt ry:n kauppakirjasta (5 osaketta) 
Liite 4. Luonnos Suomen uusperheellisten liitto ry:n kauppakirjasta (5 osaketta) 
Liite 5. Luonnos Sateenkaari Koto ry:n kauppakirjasta (5 osaketta) 
Liite 6. Luonnos UTU Holding Oy:n kauppakirjasta (30 osaketta) 
Liite 7. Luonnos Åbo Akademis Fonderin kauppakirjasta (30 osaketta)  
Liite 8. Luonnos Ruissalo säätiön kauppakirjasta (20 osaketta). 
 
Kokouskutsu ja esityslistan liitteet ovat tulostettavissa Vasson kotisivuilla: 
https://vasso.fi/tapahtuma/kutsu-oy-vasso-abn-ylimaaraiseen-yhtiokokoukseen/ 
 
 

 


